

via Valiante 30  
84078 Vallo della Lucania  
tel 0974 0974724511  
fax 0974 75623

[info@consac.it](mailto:info@consac.it)  
[www.consac.it](http://www.consac.it)

Codice fiscale e partita iva  
00182790659  
capitale sociale  
9.387.351,00

Registro imprese  
00182790659

conto corrente postale  
9845

segnalazione guasti  
800 830 500  
autovettura contatori  
800 831 288

**Riferimenti da indicare in fattura**

**CIG:** ZDB399B7CF

**Ordine n.** 013/SA/LIA56 del 23-01-2023

**COI:** come da contabilità allegata

**Spett.le Parente Massimo**

Via Auriroi

84040 Castelnuovo Cilento (SA)

CF: PRNMSM83P06L628H

PI: 04282780651



p.c. ing. Maurizio Lamattina [Lamattina@consac.it](mailto:Lamattina@consac.it)

**Oggetto:**

Interventi di manutenzione app.re elettriche ed elettromeccaniche – ns rif.to seg n. 20227908/22, n. 20228065/22, n. 20228129/22, n. 20228480/22, n. 20228498/22, n. 20228552/22, n. 20229003/22, n. 20229267/22, n. 20229465/22, n. 20229962/22, n. 202210041/22, n. 202210188/22, n. 202210310/22, n. 202210554/22, n. 202210679/22, n. 202211412/22, n. 202211549/22, n. 202211651/22, n. 202211875/22, n. 202212491/22, n. 202212492/22, n. 202212621/22.

A seguito della contabilità afferente gli interventi di cui alle segnalazioni in oggetto, allegata alla presente e sottoscritta per accettazione da parte di codesta ditta, si comunica che è possibile emettere la relativa fattura per l'importo netto complessivo di € 12.155,52

La fattura dovrà essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall'art. 17-ter D.P.R. 633/72 e il pagamento del corrispettivo avverrà nei termini previsti negli atti sottoscritti in fase di iscrizione sulla ns piattaforma gare telematiche e albo fornitori.

**Nella fattura è necessario indicare i seguenti riferimenti:**

- **Descrizione:** Interventi di manutenzione app.re elettriche ed elettromeccaniche – ns rif.to seg n. 20227908/22, n. 20228065/22, n. 20228129/22, n. 20228480/22, n. 20228498/22, n. 20228552/22, n. 20229003/22, n. 20229267/22, n. 20229465/22, n. 20229962/22, n. 202210041/22, n. 202210188/22, n. 202210310/22, n. 202210554/22, n. 202210679/22, n. 202211412/22, n. 202211549/22, n. 202211651/22, n. 202211875/22, n. 202212491/22, n. 202212492/22, n. 202212621/22;
- **Ordine:** n. 013-SA-LIA56 del 23-01-2023;
- **CIG:** ZDB399B7CF;
- **COI:** come da contabilità allegata

Il codice univoco di accesso al Sistema di Interscambio è USAL8PV.

Distinti saluti

Vallo della Lucania, 23 gennaio 2023

**Attilio Lista**

Responsabile Ufficio Acquisti/verifica regolarità contabile

**CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO**

OGGETTO: Intervento di ripristino funzionalità sollevamento iniziale presso impianto di depurazione Omignano Scalo. Salpaggio elettropompe 1 e 2, pulizia, reinstallazione e verifica funzionamento del 13/06/2022

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
20227908 del 13/06		am.depcin.65084.ide:scalo		Parente Massimo		
N°	Tariffa	Descrizione				
1	E.2	Operai Qualificati	UM	Quantità	Prezzo	Totale
2	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	Ora	1,00	€ 31,34	€ 31,34
		NOLEGGI	20,00%	€ 31,34	€ 6,27	€ 6,27
N°	Tariffa	Descrizione				
3	C.2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	UM	Quantità	Prezzo	Totale
		<b>ONERI</b>	Ora	1,00	€ 45,00	€ 45,00
4	C.2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km	A corpo	1,00	€ 98,00	€ 98,00
5	C.3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
		Il tecnico				
			<b>Totale Imponibile</b>			<b>€ 215,61</b>

*Massimo Parente*  
**MASSIMO PARENTE**  
 LAVORI EDILI  
 INGEGNERIA

*Ma*

**CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO**

OGGETTO: Intervento di ripristino funzionalità ricircolo fanghi presso impianto di depurazione Ascea Marina. Salpaggio elettropompe 1 e 2 linea B, pulizia e reinstallazione, salpaggio, elettropompa 1 linea A, pulizia e reinstallazione del 14/06/2022

Segnalazione

CODICE COI

20228065 del 14/06

am.depicin.65009.ide.marin

Ditta incaricata

Parente Massimo

N°		Tariffa	MANO D'OPERA		NOLEGGI		ONERI		Totale	
N°		Tariffa	DESCRIZIONE		UM	Quantità	Prezzo	Totale		
1	E.2	Operai Qualificati	UM							
2	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	Ora	2,50		€ 31,34			€ 78,35	
					20,00%	€ 78,35	€ 15,67		€ 15,67	
3	C.2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	UM							
			Ora	2,50		€ 45,00			€ 112,50	
4	C.2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km	A corpo	1,00		€ 98,00			€ 98,00	
5	C.3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00		€ 35,00			€ 35,00	
			Il tecnico							
					Totale Imponibile				€ 339,52	

*Massimo Parente*  
**LAVORI EDILI**  
 C/Ingegnere

*MB*

**CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO**

OGGETTO: Intervento di ripristino funzionalità filtri uscita presso impianto di depurazione Portigliola, Palinuro di Centola. Sostituzione contattore pompa di lavaggio, avvio e verifica funzionamento del 14/06/2022

Segnalazione		20228129 del 14/06		CODICE COI	Depuratore Portigliola		Ditta incaricata	Parente Massimo	
ClG:									
<b>MATERIALI</b>									
N°	Tariffa	Descrizione		UM	Quantità	Prezzo	Totale		
1	C 2.4	Contattore Lovato 5KW 24V		pz	1,00	€ 31,49	€ 31,49		
2	C 2.4	Contatto N.O.		pz	1,00	€ 6,89	€ 6,89		
3	C 2.4	Maggiorazione per fornitura materiali		15,00%		€ 38,39	€ 5,76		
<b>MANO D'OPERA</b>									
N°	Tariffa	Descrizione		UM	Quantità	Prezzo	Totale		
4	E.2	Operaio Qualificato		Ora	1,50	€ 31,34	€ 47,01		
5	C 4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa		20,00%		€ 47,01	€ 9,40		
<b>NOLEGGI</b>									
6	C 2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore		Ora	1,50	€ 45,00	€ 67,50		
<b>ONERI</b>									
7	C 2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato Fino a 50 Km		A corpo	1,00	€ 98,00	€ 98,00		
8	C 3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati		A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00		
					<b>Totale imponibile</b>		<b>€ 301,05</b>		

Il tecnico

*Massimo Parente*  
**MASSIMO PARENTE**  
 LAVORI EDILI  
 DI MANUTENZIONE


*MA*

**CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETROMECCANICO**

OGGETTO: Intervento di ripristino funzionalità impianto di sollevamento D' Angiolillo di Ascea. Sistemazione cavidotti, sostituzione cavo regolatori di livello da quadro elettrico a sollevamento ed installazione pompa riparata del 18/06/2022

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
20228480 del 18/06		am.fognat.65009.slv.angio		Parente Massimo		
CIG:						
<b>MATERIALI</b>						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	C 2.4	Cavo 4x1,5	ml	4,00	€ 0,84	€ 3,36
2	C 2.4	<b>Maggiorazione per fornitura materiali</b>	<b>15,00%</b>	<b>€ 3,36</b>	<b>€ 0,50</b>	<b>€ 0,50</b>
<b>MANO D'OPERA</b>						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
3	E.2	Operaio Qualificato	Ora	3,50	€ 31,34	€ 109,69
4	E.1	Operaio Comune	Ora	1,50	€ 28,23	€ 42,35
5	C 4.2	<b>Maggiorazione spese generali ed utili impresa</b>	<b>20,00%</b>	<b>€ 152,04</b>	<b>€ 30,41</b>	<b>€ 30,41</b>
<b>NOLEGGI</b>						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
6	C 2.1	Prestazione a nolo di gruppo elettrogeno compreso uso di pompa, e/o martello demolitore, compreso operatore	Ora	2,00	€ 36,00	€ 72,00
7	C 2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	3,50	€ 45,00	€ 157,50
8	N.P.	Riparazione elettropompa Come da offerta 20220416.A del 16/04/2022	N	1,00	€ 2.358,28	€ 2.358,28
<b>ONERI</b>						
9	C 2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa , da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km	A corpo	1,00	€ 98,00	€ 98,00



10	C 3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati Il tecnico 	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
				Totale Imponibile € 2.907,09		

  
 Massimo Pavesi  
 LAVORATORI  
 L'Associazionista





**consac gestioni idriche spa**

**CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO**

OGGETTO : Intervento di ripristino funzionalità impianto di sollevamento Mamma Angelina di Casal Velino. Smontaggio e rimozione vano quadro elettrico danneggiato, sostituzione e rimontaggio quadro del 18/06/2022

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
20228498 del 18/06		am.fognat.65028.slv.maman		Parente Massimo		
CIG:						
<b>MATERIALI</b>						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	C 2.4	Cemento rapido	cf	1,00	€ 8,40	€ 8,40
2	C 2.4	Tasselli per c.a. in acciaio zincato a caldo M10x105	pz	4,00	€ 2,28	€ 9,12
3	C 2.4	Maggiorazione per fornitura materiali		15,00%	€ 17,52	€ 2,63
<b>MANO D'OPERA</b>						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
4	E.3	Operaio Specializzato	Ora	4,00	€ 33,72	€ 134,88
5	C 4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 134,88	€ 26,98	€ 26,98
<b>NOLEGGI</b>						
6	C 2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	4,00	€ 45,00	€ 180,00
<b>ONERI</b>						
7	C 2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa , da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km	A corpo	1,00	€ 98,00	€ 98,00
8	C 3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito su strada locale Il tecnico	A corpo	1,00	€ 40,00	€ 40,00
					<b>Totale Imponibile</b>	<b>€ 500,00</b>

*Massimo Parente*  
LAVORI EDILI  
CANTIERI E SERVIZI

*Massimo Parente*

*MP*


**CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO**

OGGETTO: Nolo gruppo elettrogeno per mancanza energia elettrica presso impianto di sollevamento Calanca

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
20228552 del 20/06		Impianto di Sollevamento Calanca		Parente Massimo		
Trasporto, installazione e nolo gruppo elettrogeno del 13/06/2022						
<b>MANO D'OPERA</b>						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	E.2	Operaio Qualificato	Ora	1,50	€ 31,34	€ 47,01
2	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 47,01	€ 9,40	€ 9,40
<b>NOLEGGI</b>						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
3	C.2.1	Prestazione a nolo di gruppo elettrogeno compreso uso di pompa, e/o martello demolitore, compreso operatore	Ora	7,00	€ 36,00	€ 252,00
4	C.2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	1,50	€ 45,00	€ 67,50
Trasporto, installazione e nolo gruppo elettrogeno del 20/06/2022						
<b>MANO D'OPERA</b>						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
5	E.2	Operaio Qualificato	Ora	1,50	€ 31,34	€ 47,01
6	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 47,01	€ 9,40	€ 9,40
<b>NOLEGGI</b>						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
7	C.2.1	Prestazione a nolo di gruppo elettrogeno compreso uso di pompa, e/o martello demolitore, compreso operatore	Ora	8,50	€ 36,00	€ 306,00
8	C.2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	1,50	€ 45,00	€ 67,50





		ONERI			
9	C.2.3.2	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Da 50 a 100 Km	A corpo	1,00	€ 150,00
10	C.3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati  Il tecnico 	A corpo	1,00	€ 35,00
			Totale Imponibile		€ 990,82

  
 Massimo Pavoni  
 LAVORLEDDINI  
 L'Ingegnere

## consac gestioni idriche spa

### CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Intervento di ripristino funzionalità impianto di sollevamento Zona Industriale Omignano Scalo. Salpaggio, pulizia elettropompa, reinstallazione e prove di funzionamento del 23/06/2022

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata			
20229003 del 24/06		Sollevamento Z.I. Omignano		Parente Massimo			
CIG:							
<b>MANO D'OPERA</b>							
N°	Tariffa	Descrizione		UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	E.2	Operaio Qualificato		UM	2,00	€ 31,34	€ 62,68
2	C 4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa		Ora	20,00%	€ 62,68	€ 12,54
N°	Tariffa	NOLEGGI					
		Descrizione		UM	Quantità	Prezzo	Totale
3	C 2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore		Ora	2,00	€ 45,00	€ 90,00
		<b>ONERI</b>					
4	C 2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km		A corpo	1,00	€ 98,00	€ 98,00
5	C 3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati		A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
		Il tecnico					
				<b>Totale imponibile</b>		<b>€ 298,22</b>	

  
**Massimo Gaudenzi**  
 AVVOCATI  
 Consulenza



**CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO**

OGGETTO: Intervento di ripristino funzionalità carroponne presso impianto di depurazione Portigliola, Palmuro di Centola. Riparazione con saldatura asse ruota motrice sinistra del 27/06/2022

Segnalazione  
20229267 del 27/06  
CODICE COI  
Depuratore Portigliola  
Ditta incaricata  
Parente Massimo

**MANO D'OPERA**

N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	E.2	Operai Qualificati	Ora	2,00	€ 31,34	€ 62,68
2	E.3	Operaio Specializzato	Ora	2,00	€ 33,72	€ 67,44
3	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 130,12	€ 26,02	€ 26,02
<b>NOLEGGI</b>						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
4	C.2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	4,00	€ 45,00	€ 180,00
<b>ONERI</b>						
5	C.2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km	A corpo	1,00	€ 98,00	€ 98,00
6	C.3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
<b>Totale Imponibile</b>						<b>€ 469,14</b>

Massimo Parente  
LAVORI EDILI  
ELETTRICI

*MA*



**consac gestioni idriche spa**

**CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO**

OGGETTO: Intervento di ripristino funzionalità sollevamento iniziale presso impianto di depurazione Montecorice Capuluogo. Salpaggio, pulizia e reinstallazione elettropompa 2 del 02/07/2022

Segnalazione		CODICE COI		Ditta Incaricata		
20229962 del 02/07		am.depcin.65071.ide.caplg		Parente Massimo		
ClG:						
<b>MANO D'OPERA</b>						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	E.2	Operaio Qualificato	UM			
2	C 4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	Ora	1,00	€ 31,34	€ 31,34
		<b>NOLEGGI</b>	<b>20,00%</b>		<b>€ 31,34</b>	<b>€ 6,27</b>
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
3	C.2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	1,00	€ 45,00	€ 45,00
<b>ONERI</b>						
4	C.2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km	A corpo	1,00	€ 98,00	€ 98,00
5	C.3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti dellimitati	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
				<b>Totale Imponibile</b>		<b>€ 215,61</b>

*Il tecnico*  


**Massimo Parente**  
**LAVORI EDILI**  
**Consac gestioni idriche spa**





**CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO**

OGGETTO: Nolo gruppo elettrogeno per mancanza energia elettrica presso impianto di depurazione Lentiscola del 04/07/2022

Segnalazione  
202210041 del 04/07

CODICE COI

Depuratore Lentiscola

Ditta incaricata

Parente Massimo

N°		Tariffa	MANO D'OPERA		Descrizione		UMI	Quantità	Prezzo	Totale
1	E.2	Operario Qualificato								
2	E.4	Maggiorazione per lavoro notturno	Ora	6,00	€ 31,34			€ 188,04		
3	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	25,00%		€ 188,04			€ 47,01		€ 47,01
		NOLEGGI	20,00%		€ 235,05			€ 47,01		€ 47,01
N°		Tariffa	DESCRIZIONE		UMI	Quantità	Prezzo	Totale		
4	C.2.1	Prestazione a nolo di gruppo elettrogeno compreso uso di pompa, e/o martello demolitore, compreso operatore	Ora	6,00	€ 45,00			€ 270,00		
5	E.4	Maggiorazione per lavoro notturno	25,00%		€ 270,00			€ 67,50		€ 67,50
		ONERI								
6	C.2.3.2	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Da 50 a 100 Km	A corpo	1,00	€ 150,00			€ 150,00		€ 150,00
7	C.3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	€ 35,00			€ 35,00		€ 35,00
		Il tecnico								
		Totale Imponibile								€ 804,56

*Massimo Parente*  
**MASSIMO PARENTE**  
 Amministratore

*MA*

**CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO**

OGGETTO: Intervento di ripristino funzionalità impianto di sollevamento Rotonda di Castelnuovo Cliente. Nolo gruppo elettrogeno per distacco contatore, salpaggio, pulizia elettropompe, inversione fasi e verifiche di funzionamento impianto del 05/07/2022

Segnalazione

202210188 del 05/07

CODICE COI

am.fognat.65032.slv.rodta

Ditta incaricata

Parente Massimo

CIG:

		MANO D'OPERA				
N°	Tariffa	Descrizione	UMI	Quantità	Prezzo	Totale
1	E.2	Operai Qualificati	UMI			
2	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	Ora	3,00	€ 31,34	€ 94,02
		NOLEGGI	20,00%	€ 94,02	€ 18,80	€ 18,80
N°	Tariffa	Descrizione	UMI	Quantità	Prezzo	Totale
3	C.2.1	Prestazione a nolo di gruppo elettrogeno compreso uso di pompa, e/o martello demolitore, compreso operatore	UMI			
4	C.2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	8,00	€ 36,00	€ 288,00
<b>ONERI</b>			Ora	3,00	€ 45,00	€ 135,00
5	C.2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km	A corpo	1,00	€ 98,00	€ 98,00
6	C.3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
			<b>Totale Imponibile</b>			<b>€ 668,82</b>

Il tecnico  
*[Signature]*

*Massimo Parente*  
MASSIMO PARENTI  
C. Ingegnere

*[Signature]*

**CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO**

OGGETTO: Intervento di ripristino funzionalità impianto di sollevamento Zona Industriale di Omignano. Salpaggio elettropompe, pulizia, reinstallazione e verifiche di funzionamento del 06/07/2022

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
202210310 del 06/07		Sollevamento Z.I. Omignano		Parente Massimo		
CIG:						
<b>MANO D'OPERA</b>						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	E.2	Operaio Qualificato	UM			
2	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	Ora	1,50	€ 31,34	€ 47,01
			20,00%	€ 47,01	€ 9,40	€ 9,40
<b>NOLEGGI</b>						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
3	C.2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	UM			
			Ora	1,50	€ 45,00	€ 67,50
<b>ONERI</b>						
4	C.2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km	A corpo	1,00	€ 98,00	€ 98,00
5	C.3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
Il tecnico						<b>€ 256,91</b>

*Massimo Parente*  
**MASSIMO PARENTE**  
 CAPOREDATTORE

*MA*

**CONTABILITA' LAVORI REPARO ELETTROMECCANICO**

OGGETTO: Intervento di ripristino funzionalità impianto di sollevamento Ex Cacciatore di Casal Velino. Salpaggio, pulizia elettropompa, reinstallazione e verifica funzionamento del 08/07/2022

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
202210554 del 08/07		am.fognat.65028.slv.excac		Parente Massimo		
CIG:						
<b>MANO D'OPERA</b>						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	E.2	Operaio Qualificato	UM			
2	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	Ora	1,50	€ 31,34	€ 47,01
				20,00%	€ 47,01	€ 9,40
		<b>NOLEGGI</b>				<b>€ 9,40</b>
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
3	C.2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	UM			
			Ora	1,50	€ 45,00	€ 67,50
<b>ONERI</b>						
4	C.2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km	A corpo	1,00	€ 98,00	€ 98,00
5	C.3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
				<b>Totale Imponibile</b>		<b>€ 256,91</b>

Il tecnico

*Massimo Parente*  
**MASSIMO PARENTE**  
 LAVORI EDILI  
 L. 10/05/2012 n. 42

*MB*

**CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO**

OGGETTO: Intervento di ripristino funzionalità impianto di sollevamento Zona Industriale di Omignano. Salpaggio, pulizia elettropompe 1 e 2, reinstallazione e verifica funzionamento del 09/07/2022

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
202210679 del 09/07		Sollevamento Z.I. Omignano		Parente Massimo		
CIG:						
<b>MANO D'OPERA</b>						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	E.2	Operaio Qualificato	UM			
2	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	Ora	1,00	€ 31,34	€ 31,34
		<b>NOLEGGI</b>	<b>20,00%</b>	<b>€ 31,34</b>	<b>€ 6,27</b>	<b>€ 6,27</b>
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
3	C.2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	1,00	€ 45,00	€ 45,00
<b>ONERI</b>						
4	C.2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km	A corpo	1,00	€ 98,00	€ 98,00
5	C.3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
				<b>Totale Imponibile</b>		<b>€ 215,61</b>

*Massimo Parente*  
**Massimo Parente**  
 LAVORI EDILI  
 C/ASSESSINAFATO

*Mo*



**CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO**

OGGETTO: Intervento di ripristino funzionalità impianto di sollevamento Porto del Fico, Pioppi di Pollice. Ripristino flusso arrivo con salpaggio e pulizia griglia e rimozione paratoia del 17/07/2022

Segnalazione 202211412 del 18/07 CODICE COI am.fognat.65098.slv.pofic Ditta incaricata Parente Massimo

MANO D'OPERA		Descrizione		UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	E.2	Operario Qualificato		UM	Quantità	Prezzo	Totale
2	E.5	Maggiorazione per lavoro festivo		Ora	1,50	€ 31,34	€ 47,01
3	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa		35,00%		€ 16,45	€ 16,45
		NOLEGGI		20,00%		€ 12,69	€ 12,69
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale	
4	C.2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	1,50	€ 45,00	€ 67,50	€ 67,50
5	E.5	Maggiorazione per lavoro festivo	35,00%		€ 23,63	€ 23,63	
<b>ONERI</b>							
6	C.2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km	A corpo	1,00	€ 98,00	€ 98,00	€ 98,00
7	C.3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00	€ 35,00
				<b>Totale Imponibile</b>		<b>€ 300,28</b>	

Il tecnico

*Massimo Parente*  
**MASSIMO PARENTE**  
 LAVORI EDILI  
 ELETTRICITÀ

*MA*

**CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO**

OGGETTO: Intervento di ripristino funzionalità ricircolo fanghi presso impianto di depurazione Salento Capoluogo. Ritiro elettropompa in impianto per riparazione, trasporto, adeguamento e riparazione condotta ricircolo ed installazione elettropompa sostitutiva del 18/07/2022

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
202211549 del 18/07		Depuratore Salento Capoluogo		Parente Massimo		
CIG:						
<b>MATERIALI</b>						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	C.2.4	Riduzione zincata ø3" x2"½	pz	1,00	€ 4,73	€ 4,73
2	C.2.4	Tronchetto zincato ø2"½	pz	1,00	€ 9,04	€ 9,04
3	C.2.4	Fascette ø2"½	pz	2,00	€ 2,05	€ 4,10
4	C.2.4	Tubo spiralato ø80	ml	10,00	€ 8,43	€ 84,30
5	C.2.4	<b>Maggiorazione per fornitura materiali</b>	<b>15,00%</b>	<b>€ 88,40</b>	<b>€ 13,26</b>	<b>€ 13,26</b>
<b>MANO D'OPERA</b>						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
6	E.2	Operaio Qualificato	Ora	4,00	€ 31,34	€ 125,36
7	C.4.2	<b>Maggiorazione spese generali ed utili impresa</b>	<b>20,00%</b>	<b>€ 125,36</b>	<b>€ 25,07</b>	<b>€ 25,07</b>
<b>NOLEGGI</b>						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
8	C.2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	4,00	€ 45,00	€ 180,00
9	N.P.	Riparazione elettropompa Come da offerta 20220810.B del 10/08/2022	N	1,00	€ 695,65	€ 695,65
<b>ONERI</b>						
10	C.2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km	A corpo	1,00	€ 98,00	€ 98,00

*ms*

11	C 3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
				Totale Imponibile € 1.274,51		

*[Signature]*  
Il tecnico

*[Signature]*  
Massimo Longo  
LAVORI EDILI  
L. Ingegnere

*[Signature]*

**CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO**

OGGETTO: Intervento di ripristino funzionalità ricircolo fanghi presso impianto di depurazione Marina di Ascea. Salpaggio, pulizia e installazione elettropompe 3 e 4, pulizia, smontaggio e trasporto in officina per riparazione elettropompa 1 del 21/07/2022

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
202211651 del 19/07		am.depcin.65009.ide.marin		Parente Massimo		
CIG:						
<b>MANO D'OPERA</b>						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	E.2	Operaio Qualificato	Ora	3,00	€ 31,34	€ 94,02
2	C 4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 94,02	€ 18,80	€ 18,80
<b>NOLEGGI</b>						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
3	C 2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	3,00	€ 45,00	€ 135,00
<b>ONERI</b>						
4	C 2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km	A corpo	1,00	€ 98,00	€ 98,00
5	C 3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
					<b>Totale Imponibile</b>	<b>€ 380,82</b>

Il tecnico 

*Massimo Parente*  
**MASSIMO PARENTE**  
 RESPONSABILE  
 LAVORI EDILI  
 E Elettromeccaniche



**CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO**

OGGETTO: Intervento di ripristino funzionalità ricircolo fanghi presso impianto di depurazione Salento Capoluogo. Salpaggio, pulizia, smontaggio elettropompa 1 e 2 e trasporto in officina per riparazione del 21 e 27/07/2022

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
202211875 del 21/07		Depuratore Salento Capoluogo		Parente Massimo		
CIG:						
<b>MANO D'OPERA</b>						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	E.2	Operaio Qualificato	Ora	4,50	€ 31,34	€ 141,03
2	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 141,03	€ 28,21	€ 28,21
<b>NOLEGGI</b>						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
3	C.2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	4,50	€ 45,00	€ 202,50
<b>ONERI</b>						
4	C.2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km	A corpo	1,00	€ 98,00	€ 98,00
5	C.3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
Il tecnico						
<b>Totale Imponibile</b>						<b>€ 504,74</b>

*Massimo Parente*  
**MASSIMO PARENTE**  
 LAVORI EDILI  
 L'ANZANICA PADOVA

*MA*



**CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO**

OGGETTO: Intervento di ripristino funzionalità impianto di sollevamento Ficocella, Palinuro di Centola. Salpaggio elettropompa, sistemazione condotta di risalita, reinstallazione e verifica funzionamento del 26/07/2022

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
202212491 del 26/07		Sollevamento Ficocella		Parente Massimo		
CIG:						
<b>MANO D'OPERA</b>						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	E.2	Operaio Qualificato	Ora	1,00	€ 31,34	€ 31,34
2	C 4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 31,34	€ 6,27	€ 6,27
<b>NOLEGGI</b>						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
3	C 2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	1,00	€ 45,00	€ 45,00
<b>ONERI</b>						
4	C 2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km	A corpo	1,00	€ 98,00	€ 98,00
5	C 3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
				<b>Il tecnico</b>		
				<b>Totale-Imponibile</b>		<b>€ 215,61</b>

Massimo Parente  
 MASSIMO PARENTE  
 CAPOREDATTORE

*MB*

**CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO**

OGGETTO: Intervento di ripristino funzionalità ricircolo schiume presso impianto di depurazione Portigliola, Palinuro di Centola. Salpaggio, pulizia, smontaggio elettropompa e trasporto in officina per riparazione del 26/07/2022

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
202212492 del 26/07		Depuratore Portigliola		Parente Massimo		
CIG:						
<b>MANO D'OPERA</b>						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	E.2	Operaio Qualificato	Ora	1,00	€ 31,34	€ 31,34
2	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 31,34	€ 6,27	€ 6,27
<b>NOLEGGI</b>						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
3	C.2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	1,00	€ 45,00	€ 45,00
<b>ONERI</b>						
4	C.2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km	A corpo	1,00	€ 98,00	€ 98,00
5	C.3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
					<b>Totale Imponibile</b>	<b>€ 215,61</b>

Il tecnico  
*[Signature]*

*Massimo Parente*  
LAVORI EDILI  
Elettromeccanica

*[Signature]*

**CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO**

OGGETTO: Intervento di ripristino funzionalità impianto di sollevamento Porto del Fico, Pioppi di Pollica. Trasporto, installazione elettropompa 3 riparata e verifica funzionamento del 27/07/2022

Segnalazione		CODICE COI	Ditta incaricata			
202212621 del 27/07		am.fognat.65098.slv.pofic	Parente Massimo			
CIG:						
MATERIALI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	C.2.4	Maniglione zincato M 16	pz	1,00	€ 2,30	€ 2,30
2	C.2.4	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 2,30	€ 0,35	€ 0,35
<b>MANO D'OPERA</b>						
3	E.2	Operaio Qualificato	Ora	3,00	€ 31,34	€ 94,02
4	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 94,02	€ 18,80	€ 18,80
<b>NOLEGGI</b>						
5	C.2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	3,00	€ 45,00	€ 135,00
6	N.P.	Riparazione elettropompa Smontaggio, sostituzione componenti e riassettaggio	N	1,00	€ 225,00	€ 225,00
<b>ONERI</b>						
7	C.2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km	A corpo	1,00	€ 98,00	€ 98,00
8	C.3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
				<b>Totale Imponibile</b>		<b>€ 608,47</b>

Il tecnico



Massimo Parente  
LAVORI EDILI  
Elettromeccanica

